

Årsredovisning för Tech Konsulter Stockholm AB

559189-1592

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Rydbeck
Verkställande direktör

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tech Konsulter Stockholm AB, 559189-1592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Allmänt om verksamheten

Tech Konsulter Stockholm AB ("Bolaget") ska bedriva konsultverksamhet, projektledning och livscykelhantering för IT-utrustning och mobiler, samt investering i värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Stockholm.

Bolagets affärsidé är att visa företag och organisationer hur de kan hantera både ny och begagnad utrustning på ett mer effektivt och lönsamt sätt.

Viktiga förändringar i verksamheten

Bolaget avslutar sitt tredje räkenskaps år men en ökad omsättning och resultat. Trots en pandemi har bolaget haft en organiskt växande omsättning, tillkommande kunder och nya projekt.

Marginalerna har under bokslutsåret varit något högre än förväntat pga större nettointäkter från tjänster som inte är Bolagets huvudverksamhet men har högre marginal samt att året har inbringat en relativt god avkastning på investeringar.

Under året har vi lagt ner betydande resurser på att utveckla våra IT-system vidare för att säkerställa att våra system är uppdaterade och kan möta de förändringar som teknologin och marknaden för med sig. Vidare har vi också blivit en del av en mindre grupp företagare som kompletterar varandra på ett bra sätt. Tillsammans kan vi nu dra nytta av varandras styrkor för att nå våra gemensamma mål och utveckla våra verksamheter på ett hållbart sätt.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Förlängt räkenskapsår 2021.07.01 - 2022.12.31

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Framtiden

Bolaget förväntas att växa även under kommande år, däremot förväntar vi oss inte samma höga vinstmarginaler på grund av rekrytering av ny personal. Vi ser dock mycket positivt på framtiden och tror på en ökande omsättning där vi tar en större andel av denna redan mogna marknad.

Under nästa år kommer vi att få en ny VD på plats, och det finns även planer på att anställa en eller flera säljare som kan hjälpa oss att expandera och öka vår försäljning. Bolaget kommer också att lansera nya tjänster som vi har stor tro till kommer bidra till betydande omsättningsökning.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	56 304	24 889	7 423
Rörelseresultat	5 345	5 598	661
Resultat efter finansiella poster	5 325	6 065	663
Balansomslutning	19 972	14 492	7 302
Soliditet %	22	35,3	8

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	169 457	4 757 606
Balanseras i ny räkning		4 757 606	-4 757 606
Utdelning		-4 922 000	
Årets resultat			4 211 009
Utgående balans	50 000	5 063	4 211 009

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 063
Årets resultat	4 211 009
Medel att disponera	4 216 072
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 216 072
Summa	4 216 072

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

<i>Aktieslag</i>	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
A-aktier	6 000

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 304 352	24 888 654
Övriga rörelseintäkter		1 867 507	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		58 171 859	24 888 654
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 022 192	-17 235 254
Övriga externa kostnader		-1 662 604	-2 077 051
Personalkostnader	2	-51 686	21 818
Övriga rörelsekostnader		-90 466	0
Summa rörelsens kostnader		-52 826 948	-19 290 487
Rörelseresultat		5 344 911	5 598 167
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-1 757	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	468 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 231	-1 003
Summa resultat från finansiella poster		-19 988	467 219
Resultat efter finansiella poster		5 324 923	6 065 386
Resultat före skatt		5 324 923	6 065 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 113 914	-1 307 780
Summa skatter		-1 113 914	-1 307 780
Årets resultat		4 211 009	4 757 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	3 181 877
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 181 877
Summa anläggningstillgångar		0	3 181 877
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 235 967	135 304
Aktuell skattefordran		0	0
Övriga fordringar		3 082 819	930 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 625	83 056
Summa kortfristiga fordringar		4 327 411	1 148 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 644 739	10 161 531
Summa kassa och bank		15 644 739	10 161 531
Summa omsättningstillgångar		19 972 150	11 309 922
SUMMA TILLGÅNGAR		19 972 150	14 491 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 063	169 457
Årets resultat		4 211 009	4 757 606
Summa fritt eget kapital		4 216 072	4 927 063
Summa eget kapital		4 266 072	4 977 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		166 000	166 000
Summa obeskattade reserver		166 000	166 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 544 647	3 888 402
Aktuella skatteskulder		35 003	1 408 525
Övriga skulder		7 427	1 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 953 001	4 050 000
Summa kortfristiga skulder		15 540 078	9 348 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 972 150	14 491 799

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har bytt redovisningsprincip från K2 till K3.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Män	0	0
Medelantalet anställda	0	0

Löner och andra ersättningar

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Styrelsen och verkställande direktören		45 000
Övriga anställda	27 200	-72 900
Summa	27 200	-27 900

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 975	5 736
Summa	13 975	5 736

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 181 877	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 099 648	3 181 877
Försäljningar	-7 279 769	
Omräkningsdifferenser	-1 756	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 181 877
Redovisat värde	0	3 181 877

Underskrifter

Stockholm

Mario Alexander Buttafoco 2023-06-26
Rydbeck
Mario Alexander Buttafoco Datum
Rydbeck
Verkställande direktör

Per Tord Henryson 2023-06-26
Per Tord Henryson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Jonas Fredrik Lundberg
Jonas Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
